
PREDLOG 
Februar 2020 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in 
šestim odstavkom 10. člena Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/10, 20/10, 15/13 in 47/17) ter na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine 
Markovci je Občinski svet Občine Markovci na svoji ____ seji, dne _________, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda OŠ Markovci 

 
1. člen 

V Svet zavoda OŠ Markovci se kot predstavniki ustanovitelja Občine Markovci imenujejo:  
- Tanja Cimerman, Markovci 74, 2281 Markovci, 
- Maksimiljan Sakelšek, Bukovci 132/a, 2281 Markovci, 
- Peter Majcen, Bukovci 67/a, 2281 Markovci. 

 
2. člen 

Predstavniki ustanovitelja se imenujejo v Svet zavoda OŠ Markovci za obdobje štirih let. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
 
Številka: 
Datum: 
___________________________________________________________________________ 

 
Obrazložitev: 

 
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 4/10, 20/10, 15/13 in 47/17) v tretjem odstavku 10. člena določa, da 
svet zavoda sestavlja 11 članov, med drugim trije predstavniki ustanovitelja zavoda. V skladu s 
šestim odstavkom tega člena predstavnike ustanovitelja imenuje Občinski svet Občine Markovci 
izmed občanov posameznih naselij šolskega okoliša. 
 
Občina Markovci je dne 6. 1. 2020 prejela dopis javnega zavoda OŠ Markovci glede imenovanja 
predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda OŠ Markovci za naslednje mandatno obdobje. Imena 
imenovanih predstavnikov pričakujejo do 28. 2. 2020. 
 
Statut Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) v prvi alineji drugega 
odstavka 24. člena določa, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja med drugim 
občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa občinskega sveta in druge organe, ki jih 
imenuje občinski svet. V skladu s tretjim odstavkom 58. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja svetu predlaga kandidate za člane delovnih teles sveta, občinskih organov, 
ravnateljev, direktorjev in predstavnikov ustanovitelja v organih javnih zavodov, javnih agencij, 
javnih skladov in javnih podjetij. 
 
Glede na navedeno je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pozvala politične 
stranke, ki so zastopane v Občinskem svetu Občine Markovci in nestrankarske – samostojne 
člane Občinskega sveta Občine Markovci, da predlagajo kandidate za predstavnika ustanovitelja v 
Svetu zavoda OŠ Markovci. Komisija predlaga občinskemu svetu, da sprejme predlagani sklep. 
 

       Zvonko Črešnik, 
                     predsednik komisije 


